
 

Stránka 1 z 2 

Zadavatel Národní hřebčín Kladruby nad Labem 

Se sídlem Kladruby nad Labem 1, 533 14 Kladruby nad Labem 

Zastupuje Ing. Jiří Machek, ředitel 

IČO 72048972 

 

Název veřejné zakázky Vybavení pro uložení a manipulaci se sbírkami 

Evidenční číslo VZ 6/2020 

Druh veřejné zakázky veřejná zakázka na dodávky 

VYSVĚTLENÍ VÝZVY Č. 1 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, obdržel dne 27. 4. 2020 žádost dodavatele 

o vysvětlení výzvy této veřejné zakázky. 

Zadavatel poskytuje toto vysvětlení: 

Dotaz č. 1: V příloze položkový výkaz výměr máme dotazy k těmto položkám: 

Položky č. 1. až 3. závěsné rošty 

V popisu roštů je předepsaná síť s oky 70x70 mm. Standardně se používají sítě 

s oky 100x100 mm, které pro daný účel naprosto vyhovují. 

Dotaz: Je možné pro výrobu roštů použít sítě s oky 100x100 mm? 

Odpověď č. 1: Ano, je možné použít sítě s oky 100 x 100 mm. 

Dotaz č. 2: Pol. 5. V popise konzolového regálu není uvedeno zda má být dodán 

v provedení jednostranném nebo oboustranném provedení. Dále není uvedená 

jeho požadovaná výška a kolik kočárových ojí je možné v regále uložit v jedné 

výškové úrovni vedle sebe. 

V popisu dále chybí požadavek na zajištění ojí na konzolách proti případnému 

samovolnému posunu. Pokud je takovéto zajištění z provozních důvodů nutné, 

žádáme jeho doplnění do specifikace ve výběrovém řízení. 

Odpověď č. 2: Konzolový regál není definován jednostranným nebo oboustranným 

provedením. Je zcela na dodavateli, která varianta je pro něj ekonomičtější. Maximální 

výška regálu je 3 m.  Počet kočárových ojí v jedné výškové úrovni vedle sebe je na volbě 

dodavatele, maximálně však 5 ks. Je požadováno zajištění proti případnému samovolnému 

posunu, stejně tak jako vyrovnání uložení na konzole z důvodu nestejného průměru oje 

po celé délce. 

Dotaz č. 3: Pol. 9. úložná krabice z PE 60*40*32, nosnost 20 kg, stohovatelná, 

plná: Dotaz: Může být tato krabice vyrobena z obdobného materiálu PP? Někteří 

výrobci a dodavatelé uvádějí u totožné krabice rozdílný materiál (PE, někteří PP). 

Odpověď č. 3: Ano, může být PP i PE. 

Dotaz č. 4: Pol. 10. úložná krabice úložná krabice z PE 60*40*25, nosnost 20 kg, 

stohovatelná, plná: Dotaz: Může být tato krabice vyrobena z obdobného materiálu 

PP? Někteří výrobci a dodavatelé uvádějí u totožné krabice rozdílný materiál (PE, 

někteří PP). 

Odpověď č. 4: Ano, může být PP i PE. 



 

Stránka 2 z 2 

Dotaz č. 5: Pol. 10. úložná krabice úložná krabice z PE 60*40*25, nosnost 20 kg, 

stohovatelná, plná: Dotaz: Je možné dodat krabici s rozměry 60*40*22, případně 

60*40*27 

Odpověď č. 5: Ano, místo PE 60*40*25 je možné dodat PP/PE  60*40*27 (stejný rozměr 

u plného počtu). 

V Kladrubech nad Labem dne 28. 4. 2020 

____________________________ 

Lenka Suchánková 

administrátorka veřejných zakázek 


		2020-04-28T07:47:34+0200
	Lenka Suchánková




